EDITAL Nº 010/2023

ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA PARA FORMAÇÃO TÉCNICA EM PARASITOLOGIA

RESULTADO

O Diretor Geral da Escola Superior São Francisco de Assis (ESFA), comunica aos(as) interessados(as) e torna público o resultado do Processo Seletivo

para preenchimento de vagas para formação técnica em parasitologia oferecida pela Secretaria Estadual de Saúde.

BIOMEDICINA

Colocação Nome do Aluno Pontuação  Status

1º Ricardo Valger Coli 8,89 Classificado

2º Luana da Conceição Silva 8,81 Classificado

3º Amanda Frank Blanck 8,72 Classificado

4º Luana Clarindo Ramos 8,70 Classificado

5º Maria Eduarda Alves da Cruz 8,60 Classificado

6º Layane Silva de Oliveira 8,55 Suplente

7º Marília Santos de Souza Costa 8,48 Suplente

8º Daniela Souza Pires 8,41 Suplente

9º Pâmela Marino Vieira da Silva 8,33 Suplente

10º Helena da Cruz Silva 8,01 Suplente

11º Rafaela Rodrigues Desclassificado Item II – b)

MEDICINA VETERINÁRIA

Colocação Nome do Aluno Pontuação  Status

1º Ana Caroliny Perovano 9,25 Classificado

2º Mariana Rudio Corona 9,23 Classificado

3º Ester Gomes Clarindo 9,04 Classificado

4º Maria Celeste Bosi Lorio 9,02 Classificado

5º Martha Tavares Viana 8,88 Classificado

6º Lucas Palauro Mattos 8,78 Suplente

7º Ana Paula Henker Buzatto Desclassificado Item II – b)

Santa Teresa, 11 de maio de 2023

JOSÉ WILIAM CORRÊA DE ARAÚJO

Diretor Geral da ESFA